
UCHWAŁA NR ;./ /2023 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 2023 roku 

w sprawie: wyłączenia Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach ze stosowania Systemu 
Identyfikacji Wizualnej Powiatu Kieleckiego. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 oraz art. 32 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

Wyłącza się Powiatowy Urząd Pracy w Kielcach ze stosowania Systemu Identyfikacji 
Wizualnej Powiatu Kieleckiego, wprowadzonego uchwałą Nr 214/77/2018 Zarządu Powiatu 
w Kielcach z dnia 21 lutego 2018 roku w sprawie wprowadzenia Systemu Identyfikacji 
Wizualnej Powiatu Kieleckiego. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach. 

§ 1  

§ 2  

§ 3  

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Starosta Kielecki. 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarzad Powiatu: 


